
Пред. Предмет Професор

9:00 11:00 3A Граѓанско и ставрно право Кимо Чавдар

11:30 13:30 4A
Регионална автономија и локална 

самоуправа
Марина Андева

16:00 18:00 3D Казнено право Јелена Ристиќ

Пред. Предмет Професор

9:00 11:00 4A Облигационо право Кимо Чавдар

16:00 18:00 2B Структури и институции на ЕУ Јелена Ристиќ

17:00 18:30 L1 Компјутерски апликации 1 (УАКС) Вено Пачовски  Наташа А Бојаџиевска

Пред. Предмет Професор

16:00 18:00 3C Меѓународно приватно право Јелена Ристиќ

16:30 18:30 3D Трудово право Зоран Михајлоски

Пред. Предмет Професор

9:00 11:00 3D Вовед во право на ЕУ Зоран Шапуриќ

9:00 11:00 3D Финансово право Марко Андонов

11:30 13:30 A1 Академско пишување 1 Ивана Трајаноска

14 Мај (Понеделник)
Време

Време

Факултет за правни науки

Распоред за втор колоквиум (пролет 2018)

15 Мај (Вторник)

16 Мај (Среда)
Време

17 Мај (Четврток)

Време



Пред. Предмет Професор

9:00 11:00 5B Англиски јазик а. Јованка Јованчевска / Bettina Jones

14:00 16:00 2B Англиски јазик б. Јованка Јованчевска

16:00 19:00 3D Меѓународно јавно право Стево Пендаровски / Данчо Марковски

Време

18 Мај (Петок)


